
tl Integrovaná

Brněnská I405l4I,

střední škola Moravská Třebová'

Předměstí, Moravská Třebová, PSČ 571 01

VÝnOČXÍ ZPnÁVA O ČINnOSTI V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ
INFoRMAciznRoK 2024

Výroční zprávao ěinnosti v oblasti poskytování informací byla lypracovaná v souladu s §18, odst. 1

zákonač. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V Moravské Třebové dne 17. I.2025

lnlegrovaná střední škola
Moravská Třebová

Brněnská 140Y41, Předměstí
571 0l MoravskáTřebová

(3)

Mgr

ředitelka školy

Název: Integrovaná střední škola Moravská Třebová, adresa: Brněnská 1405l4l , Předměstí, 57l 01

Moravská Třebová, lCO: l5034496, Telefon: +420 461 316 322, web , e-mail: info@issmt.cz

1) Počet podaných žádostí o informace a počet rydaných rozhodnutí o odmítnutí Žádosti.

Integrovaná střední škola v rcce 2024 neobdržela žádnol písemnou žádost o informace a
nebylo vydané žádné rozhodnutí o odmítnutížádosti.

2) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí.

V roce 2024 nebylo podáno žádné odvolání proti roáodnutí o odmítnutí žádostÍ.

3) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení.

V roce 2024 nebylo zahájeno žáďné soudní řízeni ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí

povinného subjektu o odmítnuti žádosti o poskytnutí informace.

4) Výčet poskytnutých ýhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poslrytnutí
výhradní licence.

Škoh v roce 2024 neposkytlažáďnou ýhradní licenci.

5) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a struČný popis zpŮsobu
jejich lryírr,ení.

V roce 2024 nebyly podány žádné stížnosti na postup při lyřizování žádosti o informace.

6) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona.

žaane informace.


